supradicto, et^{l'} ex tunc triginta^{m'} vel^{n'} sexaginta^{o'} dierum tempus, quod littere continent, continuum^{p'} numeretur^{q'}. Que omnia per eum, cui fuerit^{r'} commissa^{s'} citatio, volumus^{t'} expediri^{u'} et seriatim citanti rescribi^{v'}, illa^{v'} in posterum dubitatione^{w'} submota^{x'}, quod is^{y'}, cui facienda^{z'} citatio^{t'} extiterit^{a''} demandata^{b''}, mandatum ipsum tam^{c''} per se quam per alium fide dignum, cui^{d''} hoc^{e''} specialiter commiserit^{f''}, exequatur^{g''}, cum hic^{h''} non^{i''} ut^{k''} iudex cause^{l''}, sed ut quilibet^{m''} minister^{n''} alias^{n''} ad faciendum aliquid assumatur^{o''}, nec^{p''} cause cognitionem^{q''} hoc^{r''} continet, quod^{s''} mandatur^{t''}, ut per libellum non^{u''} valeat^{v''} expediri^{w''}. Que^{x''} omnia volumus in posterum obtainere^{y''}, sive civiliter quis sive criminaliter impetratur. Predictis^{z''} autem modis vel^a quolibet^a predictorum citatus, si per se non compareat^b nec^c ab alio^d legitimate defendatur^e vel pro ipso^f legitima^f excusatio proponatur^g a iudicibus^h contumax reputeturⁱ.

supradicto, et^{l'} ex tunc triginta^{m'} vel^{n'} sexaginta^{o'} dierum tempus, quod littere continent, continuum^{p'} numeretur^{q'}. Que omnia per eum, cui fuerit^{r'} commissa^{s'} citatio, volumus^{t'} expediri^{u'} et seriatim citanti rescribi^{v'}, illa^{v'} in posterum dubitatione^{w'} submota^{x'}, quod is^{y'}, cui facienda^{z'} citatio^{t'} extiterit^{a''} demandata^{b''}, mandatum ipsum tam^{c''} per se quam per alium fide dignum, cui^{d''} hoc^{e''} specialiter commiserit^{f''}, exequatur^{g''}, cum hic^{h''} non^{i''} ut^{k''} iudex cause^{l''}, sed ut quilibet^{m''} minister^{n''} alias^{n''} ad faciendum aliquid assumatur^{o''}, nec^{p''} cause cognitionem^{q''} hoc^{r''} continet, quod^{s''} mandatur^{t''}, ut per libellum non^{u''} valeat^{v''} expediri^{w''}. Que^{x''} omnia volumus in posterum obtainere^{y''}, sive civiliter quis sive criminaliter impetratur. Predictis^{z''} autem modis vel^a quolibet^a predictorum citatus, si per se non compareat^b nec^c ab alio^d legitimate defendatur^e vel pro ipso^f legitima^f excusatio proponatur^g a iudicibus^h contumax reputeturⁱ.

I 99.1.

Über die Strafe für Säumnis in Zivilprozessen.

25

Friedrich II., Erstfassung: September 1231.

Handschriften: O, γ_p, γ_v.

Ergänzung: vielleicht im Oktober 1246.

Handschriften: R, V₁, P₁, P_a; V₂; V_a; P₂.

l') ut R V₁ P₁ V_a m') viginti triginta R V₁ P₁; xx. xxx, die erste Zahl gestrichen V_a (vgl. Konst. I 97, S. 282 Z. 9 Variante m'') n') über der Zeile V_a o') quadraginta V₂ P_a P₂; fehlt, Lücke O; εξήκοντα γ (vgl. Konst. I 97, S. 282 Z. 14 Variante f) p') fehlt P_a; fehlt, Lücke O q') danach angefügt et eo finito si non venerit contumax habeatur R V₁ P₁ (vgl. dazu oben S. 107 Anm. 422) r'-s') commissa fuerit O s') missa P_a t'-t') volumus - citatio (Z. 7) fehlt, am Rand von derselben Hand nachgetragen V₂ u') expedire P₂ O v'-v') Ideo, davor Lücke O w') dubietate P_a P₂ O x') summota P_a V_a P₂ O y') hic V₂; hiis P₁ z') faienda est O a'') extitit V₂ b') denunciata P₂ O; dazu am Rand alter denuntiata V_a c'') ipse tam P_a d'-f') fehlt γ e') fehlt V₂ P_a O f') hoc commiserit P_a; fehlt, am Rand nachgetragen V_a g') exequitur P_a h') hoc P_a P₂; über der Zeile von jüngerer Hand V_a i') nisi P₂ k') fehlt O l') davor sed gestrichen P₁; cause cognitionis V_a m') verbessert aus quibuslibet P₁ n''-n'') alias minister V₂ o') assumetur V₂ p') ut P₁ q') cognitione P₁ r') hic P_a s') et P₂ t') mandatum P_a u') fehlt P_a v') valeant P₂ w') expedire P₂ O x') Quod P_a y') fehlt P₁ z''-e) Predictis - defendantur (Z. 21) fehlt O a-a) ut quilibet P_a b) comparat R c) vel nec V₂; vel P₂ d) aliquo P₂ e) defundatur P_a; vgl. oben Variante z''-e f-f) ipsis legittime P₂ g) preponatur V_a h) iudice P₂ O i) deputetur P_a